1
2

[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	00.00.0000 г.
	№ 00
	с. Ароматное

О внесении изменений в Постановление

администрации Ароматненского сельского поселения от 25.12.2015 № 74

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
водных объектов или их частей в пользование на основании
 договоров водопользования»»
Рассмотрев информационное письмо Симферопольской межрайонной природоохранной прокуратуры от 20.07.2016 № 22/1-03-2016, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Ароматненского сельского поселения В соответствии с Законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация Ароматненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Ароматненского сельского поселения от 25.12.2015 № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании договоров водопользования»» (далее- Регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 2.6.2 настоящего Регламента признать утратившим силу

1.2. Упорядочить нумерацию пунктов и подпунктов настоящего Регламента

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальной сайте администрации Ароматненского сельского поселения  http://aromat-crimea.ru/.

3.Ответственным лицом за предоставление данной услуги назначить __________________
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить ______________________.
Глава администрации
Ароматненского сельского поселения                                                                                И.А. Лизогуб